ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DO EDITAL DE CHAMAMENTO

PÚBLICO Nº 007/2022

Aos vinte e um dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois, às

dez horas da manhã, reuniram-se as servidoras Srª Giovana Braggio, Srª Aline

Fabíula  dos  Santos,  Srª  Franceli  Ortenila  Weber,  para  a  abertura  dos

envelopes  e  conferência  documental  das  inscrições  para  o  Chamamento

Público nº 007/2022, para patrocinar a mateada no evento da programação do

Cultura é 10. Havendo apenas um inscrito, foi feita a abertura do envelope e

analise documental, sendo a empresa julgada apta a participar do fornecimento

de erva mate. Nada havendo mais a tratar encerrou-se a reunião.

		2022-09-21T10:41:30-0300

		2022-09-21T10:48:48-0300

		2022-09-21T12:58:40-0300